

Klosterhede Mink ApS

Grønkærvej 7, Flynder, 7660 Bækmarksbro

CVR-nr. 38 51 35 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Karsten Brian Olesen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klosterhede Mink ApS

Grønkærvej 7

Flynder

7660 Bækmarksbro

CVR-nr.: 38 51 35 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Brian Olesen, Direktør

Revision

VESTJYSK REVISION

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Andrupsgade 7

7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har som hovedaktivitet production og salg af minkskind.

Etablering af selskabet

Selskabet er med virkning fra 1. januar 2017 blevet omdannet fra personlig virksomhed til ApS ved en skattefri virksomhedsomdannelse. Det er derfor første regnskabsår for selskabet, i regnskabsklasse B.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 334.856 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.815.215
1 Personaleomkostninger	-1.652.639
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-583.172
Driftsresultat	579.404
Øvrige finansielle omkostninger	-152.914
Resultat før skat	426.490
Skat af årets resultat	-91.634
Årets resultat	334.856
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	334.856
Disponeret i alt	334.856

Balance 31. december

Aktiver	2017
<u>Note</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	5.477.851
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.098.402
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.576.253</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	107.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>107.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.683.253</u>
Omsætningsaktiver	
Minkbesætning	1.742.500
Skindbeholdning	6.277.100
Varebeholdninger i alt	<u>8.019.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.000
Andre tilgodehavender	804.954
Periodeafgrænsningsposter	203.222
Tilgodehavender i alt	<u>1.020.176</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.039.776</u>
Aktiver i alt	<u>20.723.029</u>

Balance 31. december

Passiver	2017
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	200.000
Overført resultat	9.093.369
Egenkapital i alt	<u>9.293.369</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.195.558
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.195.558</u>
 Gældsforpligtelser	
2 Gæld til realkreditinstitutter	4.282.683
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.282.683</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	210.911
Gæld til pengeinstitutter	406.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser	213.109
Selskabsskat	86.130
Anden gæld	5.034.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.951.419</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.234.102</u>
 Passiver i alt	 <u>20.723.029</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.540.450
Andre omkostninger til social sikring	16.567
Personaleomkostninger i øvrigt	95.622
	1.652.639
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5
 2. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.493.594
Heraf forfalder inden for 1 år	-210.911
	4.282.683
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 3.339.040
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
<p>På balance tidspunktet er der afgivet håndpant i minkskind med en bogført værdi på 6.277 t.kr. til sikkerhed for København Fur.</p>	
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, og med en regnskabsmæssig værdi på 5.478 t.kr.</p>	
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavende for salg, varebeholdninger, driftmidler og inventar, samt besætning hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>	
Varebeholdninger	6.277 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12 t.kr.
Besætning	1.743 t.kr.
Driftsmidler og inventar	6.098 t.kr.
